
 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper  (Uradne objave, št. 40/00 in 30/01) 

 

R A Z G L A Š A M 

ODLOK 

O  SPREMEMBAH  IN  DOPOLNITVAH 

ODLOKA  O  PROMETNI  UREDITVI  V  STAREM  JEDRU  MESTA 

KOPER-CAPODISTRIA 
 

Številka: K3521-8/01              Župan 

Datum: 18. aprila 2003                 Boris Popovič 

 

 

Na podlagi 1.točke drugega odstavka 17.člena Zakona o temeljih varnosti cestnega prometa (Uradni 

list RS, št.30/98) in 27.člena statuta Mestne občine Koper je Občinski svet mestne občine koper na 

seji dne 17. aprila 2003 sprejel   

 

ODLOK 

O  SPREMEMBAH  IN  DOPOLNITVAH 

ODLOKA  O  PROMETNI  UREDITVI  V  STAREM  JEDRU  MESTA 

KOPER-CAPODISTRIA 
 

1.člen 

 

V prvem odstavku 5.člena Odloka o prometni ureditvi v starem jedru mesta Koper-Capodistria 

(Uradne objave št.54/01) se črta alinea e). 

 

2.člen 

 

V 8.členu se: 

- na koncu četrtega odstavka pred piko doda besedilo: »in na Vergerijem trgu – Piazza 

P.P.Vergerio ter na Trgu Brolo – Piazza Brolo«; 

- doda nov, peti odstavek, ki se glasi: 

»Brezplačna uporaba parkirišča za vozila z dovolilnicami je na Vergerijevem trgu – Piazza 

P.P.Vergerio ter na Trgu Brolo – Piazza Brolo možna samo za vozila z dovolilnicami, ki jih 

pridobijo prebivalci s stalnim prebivališčem na na Vergerijevem trgu – Piazza P.P.Vergerio 

ter na Trgu Brolo – Piazza Brolo. Župan s sklepom lahko omogoči brezplačno uporabo teh 

parkirišč tudi drugim vozilom z dovolilnicami, vendar samo v jutranjem obdobju najkasneje 

do 07,30 ure.«. 

 

3.člen 

 

Črtata se 10.člen in 27.člen. 

 

4.člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

Številka: K3521-8/01              Župan 

Datum: 17. aprila 2003                 Boris Popovič 


